
    
  

Lipusz, dnia 10.10.2023 r.  
Gmina Lipusz ul. 

Wybickiego 27  

83-424 Lipusz  
  

Nr postępowania nadany przez Zamawiającego RG.271.13.2023   

 

 

 
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

DODATKOWYCH 
 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, z możliwością 

przeprowadzenia negocjacji, na podstawie w art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. (t. j. Dz. 

U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych. 

 

Nazwa postępowania: Remont skrzyżowania dróg gminnych 184008G i 184015G w miejscowości 

Tuszkowy na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy przekazuje informację, o złożonych ofertach do ww. 

postępowania. 

 

Otwarcie ofert dodatkowych odbyło się w dniu 10.10.2023 r. o godz. 12.00 

 

Do upływu terminu wyznaczonego do składania ofert dodatkowych, wpłynęła 1 oferta dodatkowa: 

 

1. Usługi Transportowe, Ziemne, Melioracyjne i Ogólnobudowlane Henryk Czarnowski,  

ul. Jana Pawła II 16, 83-425 Kalisz  

Cena brutto: 159 892,40 zł  

 

 

 

 

 

Wójt Gminy Lipusz  

Mirosław Ebertowski  

  (dokument podpisany elektronicznie)  


		2023-10-10T15:16:09+0200




